
Fakultní nemocnice Ostrava Ev. číslo ku u·ícího: 003/OVZ/20/227-K 
17. listo adu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba Ev. čislo rodáva ícího: 

Kupní 

uzavřená dle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 

mezi: 
KUPUJICIM 
Název: Fakultní nemocnice Ostrava 
Sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 je plátcem DPH 

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25.11. 90 

Jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel Fakultní nemocnice Ostrava 

Kontaktní osoba: 

a 

I PRODAVAJICIM 
u právnické osoby 

Obchodní firma: partystan.cz s.r.o. 

Sídlo: Jiráskova 359, 517 42 Doudleby nad Orlicí 

IČ: 25950525 j DIČ: i CZ25950525 I je plátcem DPH 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 16773 

Jednající: Ing. Pavel Hašek 

I. 
Základní ustanovení 

Tato kupní smlouva se uzavírá v souvislosti s Usnesením vlády české republiky ze dne 30. září 2020 č. 957 
o vyhlášení nouzového stavu pro území České republiky z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s 
prokázáním výskytu koronaviru /označovaný jako SARS CoV-2/ na území české republiky a nepříznivý vývoj 
této epidemiologické situace. 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. 
Kupující se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu. 

li. 
Předmět a termín plnění 

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka a instalace 4 ks stanu, v rozsahu dle cenové nabídky, 
která tvoří nedílnou součást smlouvy. K převzetí dojde na základě potvrzeného dodacího listu. 

2. Dodávka a montáž bude uskutečněna do 7 dnů od objednávky nebo výzvy objednatele na tel. čísle +420 

3. sou a u se znernm za ona č. 22/1997 Sb. a č. 268/2014 Sb. v platném znění je součástí dodávky 
český návod k použití ke každému druhu zboží. 

4. Místo dodání: FN Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava- Poruba. 
5. Záruční podmínky: 24 měsíců 

Ill. 
Cena a platební podmínky 

1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na ceně 130 222, - Kč 
bez DPH, DPH 21% činí 27 346,62, cena celkem s DPH 157 568,62 Kč. 

2. Cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím po uskutečnění dodávky. Faktura musí 
obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a číslo 
této smlouvy. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu. 



Fakultní nemocnice Ostrava Ev. číslo ku u'ícího: 003/OVZ/20/227-K 
17. listo adu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba Ev. číslo rodáva·lcího: 

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení na adresu: efakturace1@fno.cz. 

IV. 
Sankční ustanovení 

1. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 
stanovené předpisy občanského práva. 

2. Prodávající se zavazuje při prodlení s plněním uhradit kupujícímu smluvní pokutu 0,05% z ceny 
nedodaného zboží vč. DPH za každý den prodlení. 

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která jí vznikne porušením 
povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta. 

v. 
Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků. 
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. 
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku 

a ostatnich obecně závazných právních předpisů. 
4. Postoupení pohledávky je neplatné bez předchozího souhlasu kupujícího. 
5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru 

smluv. 
6. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, prodávající souhlasí s 

uveřejněním plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků . 

V Ostravě, dne v , dne 10.11 .2020 

' Fakultní nemocnice Ostrava Ing. Pavel Hašek - Jednatel 



Fakultní nemocníce Ostrava Ev. číslo ku u"iciho: 003/OVZ/20/227-K 
17. listo adu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba Ev. číslo rodáva"ícího: 

CENOVÁ NABÍDKA 
firmy partystan.cz s.r.o. 

1 kus pagody 5*5 m bez boků stojí v novém provedení /1.740 EUR/ 46.980,-- CZK bez DPH. Čeká se na to 
4 týdny. 
Pokud potřebujete stany rychle, mám tu 40 ks použitých na půjčovně. 4 x použité, nebo i hezké šestileté, 
vše s plnou 2 letou zárukou. 
1 kus 4 x použité by byl za /1.480, -- EUR/ 39.960,-- CZK bez DPH, šestileté za 1.130,--
EUR. ...... ..... . 30.510,-- CZK+ DPH 

Doprava je za 7.290,-- a instalace 3 kusu 5x5 včetně ukotvení je za 5.300 ..... počítám v této ceně i přepravu 
2. montéra na 440 km. P 

Co je týče toho stanu 3*6, dá se použít řada BIG HEXAGON PVC EXTREME, která je ještě odolnostně výše 
než to, co jste si od nás koupili v létě. Je to jiný materiál opláštění, má to jinou kóniku střechy - je vyšší, sklon 
prudší a bude z toho lépe sjíždět sníh. Nohy se na asfaltě musí přivrtat, ty na té podlaze, kterou tam máte, 
tak také, nebo se to musí zatížit, což jsou další zbytečné nemalé náklady. 

Zde odkaz na eshop: https://www.tentino.cz/Nuzk-stan-BIG-HEXAGON-EXTREME-PVC-3x6-m
d247 1037395893.htm 

26.102,-- + DPH stojí varianta v této řadě - BHE PVC čeNená střecha s bílými volány. 

Celkem by to všechno přišlo na: 
3 x 30.510,--.. .... ... .. ........ 91 .530,-- (pagody 5x5) 
1 x 26.102,--.. .... ..... ........ 26.102,-- (stan 3x6 PVC) 
doprava ..... ....... ..... ....... .... 7.290,--
instalace ... .. .... ........ .... ..... . 5.300,--
Celkem ..... .... .. ........ .. .... 130.222,- + DPH 

Ceny jsou obvyklé, uspějí i v konkurenční komparaci. 
Vzal bych úplně ty nejstarší pagody, tzn ty nejlevnější. Úplně to stačí, pro ten Váš účel není třeba kupovat 
dražší (mladší nebo nové). 
To je zase mohutnější, než jakýkoliv nůžkový stan a vydrží to sloužit dlouhá léta. 

Prosím o Vaše stanovisko, a pokud to chcete, tak i datum, kdy to potřebujete. 

Počítám s instalací večer, musíme vzít elektrocentrálu a vrtat, tak ať ráno nikoho nebudíme .. .. hlavně večer 
na to bude klid, protože nebudeme v časovém stresu hodinou, kdy začnou najíždět vozy. 

S pozdravem, 

Ing. Pavel Hašek 
majitel s.r.o. 
partystan.cz s.r.o. 

www.party-stan.eu 
www.tentino.cz 
https://www.facebook.com/partystancz-sro-150909408253829/?ref= bookma rks 




